בית משפט השלום בקריית גת - בשבתו בבימ"ש אשקלון

ת"פ 38870-11-10 מדינת ישראל נ' ב

בפני
בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

י ב

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 380 + 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 19.11.10 בחניית אולם אירועים באשדוד, עת הנאשם היה בגילופין, תקף הנאשם שלא כדין את בת זוגו, בכך שהכה מכות בפניה ובצלעותיה בצד שמאל. כתוצאה מהתקיפה המתוארת לעיל נגרמו למתלוננת חבלות של ממש בדמות סימני אדמומיות בגבה בצד שמאל למטה, סימני אדמומיות מתחת לחזה בצד ימין וכן שריטה בצווארה.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 3000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע וזאת למשך 3 שנים מהיום. הנאשם יחתום על ההתחייבות עוד היום, אחרת יאסר למשך 15 יום.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ככל שקיימים מוצגים - יושמדו.**

**ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.**